Глянцевая
Матовая
V-PRO
V-ART
стр. 8–11
стр. 4–7
стр. 12–15
стр. 16–20

HGA6-260/20
HGA6-260/50
Маркировка
Плот-
ность
Размер бумаги,
мм
Односторонняя/
Двусторонняя
Листов/
упак.
Упак./
ящик
Размер ящика,
мм
HGA3-260/20 260 297х420 • 20 20 470x320x205
HGA4-260/20 260 210х297 • 20 36 450x340x180
HGA4-260/50 260 210х297 • 50 18 440x330x175
HGA6-260/20 260 100х150 • 20 160 450x325x200
HGA6-260/50 260 100х150 • 50 80 470x340x190
HGA6-260/100 260 100х150 • 100 50 450x325x195
HGA6-260/500 260 100х150 • 500 8 470x340x190
HGA4-240/20 240 210х297 • 20 36 440x330x175
HGA6-240/20 240 100х150 • 20 20 450x325x185
HGA4-220/20 220 210х297 • 20 26 440x330x175
HGA4-220/50 220 210х297 • 50 20 450x340x165
HG1318-220/50 220 130x180 • 50 80 390x290x165
HGA6-220/20 220 100х150 • 20 20 440x330x175
HGA6-220/100 220 100х150 • 100 40 450x325x155
HGA6-220/500 220 100х150 • 500 8 470x340x160
HGA4-200/20 200 210х297 • 20 40 440x330x175
HGA4-200/50 200 210х297 • 50 20 450x340x165
HGA6-200/20 200 100х150 • 20 200 450x325x160
HGA4-180/20 180 210х297 • 20 40 450x340x160
HGA4-180/50 180 210х297 • 50 20 450x340x155
HGA4-180/100 180 210х297 • 100 12 450x340x160
HGA6-180/20 180 100х150 • 20 200 450x325x155
HGA6-180/50 180 100х150 • 50 96 450x325x160
HGA6-180/100 180 100х150 • 100 48 450x325x165
HGA4-150/100 150 210х297 • 100 14 440x330x175
HGA4-150/500 150 210х297 • 500 4 460x320x205
HGA6-150/100 150 100х150 • 100 56 450x325x160
HGA4-130/100 130 210х297 • 100 16 450x340x175
HGA4-130/500 130 210х297 • 500 4 460x320x205
HGA4-115/100 115 210х297 • 100 18 440x330x175
HGA4-115/500 115 210х297 • 500 4 460x320x185
GGA4-220/20 220 210х297 •/• 20 40 450x340x180
GGA4-155/100 155 210х297 •/• 100 14 450x340x145
GMA4-230/20 230 210х297 • 20 24 440x330x175
AHGA4-110/50 110 210х297 • 50 22 450x340x190

MKA6-220/500
10 / 11     PHOTO PAPER
Маркировка
Плот-
ность
Размер бумаги,
мм
Односторонняя/
Двусторонняя
Листов/
упак.
Упак./
ящик
Размер ящика,
мм
MKA4-220/20 220 210х297 • 20 50 440x330x175
MKA4-220/100 220 210х297 • 100 12 450x340x160
MKA6-220/500 220 100х150 • 500 8 470x340x160
MMA4-220/20 220 210х297 •/• 20 50 440x330x175
MKA3-180/20 180 297х420 • 20 25 470x320x205
MKA4-180/100 180 210х297 • 100 14 450x340x205
MKA6-180/50 180 100х150 • 50 96 450x325x140
MMA4-140/100 140 210х297 •/• 100 14 440x330x175
MKA4-130/100 130 210х297 • 100 16 450x340x170
MKA4-130/500 130 210х297 • 500 4 460x320x195
AMKA4-120/50 120 210х297 • 50 22 440x330x175
MKA4-110/100 110 210х297 • 100 22 450x340x160
MKA4-110/500 110 210х297 • 500 4 460x320x185Обратная сторона упаковки
Самые популярные форматы
фотобумаги для струйной печати
Матовая серия
<

упак.
Упак./
ящик
Размер ящика,
мм
PPSA4-260/20 260 210х297 • 20 34 440x330x175
PPSA6-260/20 260 100х150 • 20 120 440x330x175
PPLA4-260/20 260 210х297 • 50 34 440x330x175
PPLA6-260/20 260 100х150 • 20 120 440x330x175
PHWA4-260/20 260 210х297 • 20 34 440x340x180
PHWA6-260/20 260 100х150 • 20 177 440x340x180
PPHA3+-260/20 260 320х450 • 20 20 503x342x219
PPHA3-260/20 260 297х420 • 20 20 470x320x205
PPHA4-260/20 260 210х297 • 20 34 440x340x180
PPHA6-260/20 240 100х150 • 20 120 440x340x180
MPHA4-210/50 220 210х297 • 50 22 440x340x180
MPH1318-210/50 220 130х180 • 50 80 380x284x162
MPH1318-210/500 220 130х180 • 500 6 423x306x144
MPHA6-210/20 220 100х150 • 20 200 460x335x165
MPHA6-210/50 220 100х150 • 50 96 470x340x190
MPHA6-210/100 200 100х150 • 100 48 470x340x190
MPHA6-210/500 200 100х150 • 500 8 470x340x190
Ниже, на иллюстра-
циях, представлены
три примера поверхно-
сти фотобумаги.